Тульская область

	муниципальное образование  Яснополянское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	26 сентября  2014 года
	№ 1-2/2

Об утверждении протокола счетной комиссии о результатах голосования по выборам главы муниципального образования Яснополянское Щекинского района

В соответствии со ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щёкинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щёкинского района  РЕШИЛО:
1. Утвердить протокол счетной комиссии № 2.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председательствующий на заседании

Собрания депутатов МО  Яснополянское
Щёкинского района (третьего созыва)

                   В.В. Шуваев